
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 вересня 2025 року № 2761

Про визнання такими, що втратили
чинність, рішень міської ради
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 19 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком розроблення оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 926, 
враховуючи лист Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України  
від 25 березня 2025 року № 25/8-11/4180-25, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької міської 
ради від 28 травня 2024 року № 1976 «Про затвердження детального плану 
території в районі вулиці Аджамської з земельною ділянкою з кадастровим 
номером 3510100000:08:051:0009» у зв’язку із необхідністю доопрацювання  
вимог статей 6, 13 Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку», а саме 
проведення консультацій у процесі стратегічної екологічної оцінки з 
центральним органом влади, що реалізує державну політику у сфері охорони 
навколишнього середовища. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кропивницької міської 
ради від 17 грудня 2024 року № 2373 «Про затвердження детального плану» 
у зв’язку із необхідністю доопрацювання вимог статей 6, 13 Закону України  
«Про стратегічну екологічну оцінку», а саме проведення консультацій у процесі 
стратегічної екологічної оцінки з центральним органом влади, що реалізує 
державну політику у сфері охорони навколишнього середовища.



2

3. Департаменту містобудування та земельних ресурсів Кропивницької 
міської ради після доопрацювання вимог статей 6, 13 Закону України 
«Про стратегічну екологічну оцінку» забезпечити подання детальних планів, 
зазначених у пунктах 1 та 2, на затвердження Кропивницькій міській раді.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань архітектурної діяльності, містобудування та капітального 
будівництва, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                                  
ради О. Мосіна. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Чала Ольга 35 83 51


